
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.164.2015
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Darłowo na 2015 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 , 
938 z późn. zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 13 pkt 1 Uchwały Nr III.15.2014 Rady Gminy Darłowo z dnia 
30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2015  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza 
co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2015 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                          52 543 358,03 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                 3 637 008,43 zł

2) wydatki                                                                                                                           49 145 891,03 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                                  3 637 008,43 zł

3) nadwyżka w kwocie                                                                                                        3 397 467,00 zł z 
przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: DA5C917C-32A8-4595-9FB5-D14686B2ED93. Podpisany Strona 1



                                                                                                           Załącznik Nr  1 
                                                                                                                     do zarządzenia Nr KW.0050.164.2015 
                                                                                                                     Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                     z dnia 17 grudnia  2015 r 
Przeniesienie wydatków 
Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Transport i łączność 3 000,00 3 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 000,00 

630   Turystyka 3 000,00 3 000,00 

 63095  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  3 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

42,00 42,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,  kontroli i ochrony prawa 

42,00 42,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  42,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 000,00 6 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00  

 75416  Straż Gminna (miejska) 1 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 300,00  

801   Oświata i wychowanie 79 550,00 79 550,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 500,00 28 300,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 

 4 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00  

Id: DA5C917C-32A8-4595-9FB5-D14686B2ED93. Podpisany Strona 2



  4240 Zakup pomocy dydaktycznych  11 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00  

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 2 000,00  

  4520 Opłaty na rzecz jst 500,00  

 80103  Przedszkola przy szkołach podstawowych 7 800,00  

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane 
do wynagrodzeń 

4 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 600,00  

  4410 Krajowe podróże służbowe 200,00  

 80110  Gimnazja 32 900,00 51 200,00 

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  39 200,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych  10 000,00 

  4260 Zakup energii 4 500,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00  

 80113  Dowożenia uczniów do szkół 10 200,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych ,gimnazjach …. . 

14 150,00 50,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

2 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 300,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 850,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy  50,00 

852   Pomoc społeczna 85 852,00 85 852,00 

 85204  Rodziny zastępcze 8 815,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 190,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 207,00  

Id: DA5C917C-32A8-4595-9FB5-D14686B2ED93. Podpisany Strona 3



  4120 Składki na Fundusz Pracy 235,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 863,00  

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 320,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 558,00  

  3110 Świadczenia społeczne 558,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 609,00 21 251,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 609,00 15 078,00 

  4260 Zakup energii   

  4300 Zakup usług pozostałych  5 500,00 

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych  273,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

2 685,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 398,00  

 85295  Pozostała działalność 72 185,00 64 601,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 59,00 

  3110 Świadczenia społeczne  56 964,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 823,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00  

  4220 Zakup środków żywności 56 964,00  

  4260 Zakup energii 5 600,00  

  4270 Zakup usług remontowych 7 460,00  

  4360 Zakup usług telekomunikacyjnych 161,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  155,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 600,00 

Id: DA5C917C-32A8-4595-9FB5-D14686B2ED93. Podpisany Strona 4



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 3 000,00 

 85495  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

6 000,00 6 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt  2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 000,00 

 90015  Oświetlenie uliczne wsi 4 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

16 000,00 16 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 16 000,00 16 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13 000,00 

  4360 Usługi telekomunikacyjne  3 000,00 

   OGÓŁEM 202 444,00 202 444,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: DA5C917C-32A8-4595-9FB5-D14686B2ED93. Podpisany Strona 5


		2015-12-30T09:18:03+0100
	Radosław Głażewski




